PAGE
2

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КОКУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА

                                                      РЕШЕНИЕ
 26.03.2014                                   дер. Кокуй                                                 № 84/1

Об утверждении проекта планировки для строительства линейного объекта «Газификации здания тёплой стоянки, здания ремонтной мастерской, зерносушильного комплекса М-819, зерносушильного комплекса Тюменского типа в д. Краснополье Сунского муниципального района Кировской области»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 8 Устава  Кокуйского сельского поселения Сунского муниципального района Кировской области, Кокуйская сельская Дума РЕШИЛА:

          1. Утвердить проект планировки для строительства линейного объекта «Газификации здания тёплой стоянки, здания ремонтной мастерской, зерносушильного комплекса М-819, зерносушильного комплекса Тюменского типа в д. Краснополье Сунского муниципального района Кировской области». Согласно приложению.

2. Решение опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кокуйского сельского поселения Сунского муниципального района Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Кокуйского сельского поселения

Сунского района Кировской области                                                Г.В. Яговкин